

CNPJ: 82.892.373/0001-89  
PRACA 06 DE NOVENBRO, 01  
C.E.P.: 88190-000 - Governador Celso Ramos - SC

Processo Administrativo: 36/2022  
Processo de Licitação: 36/2022  
Data do Processo: 25/03/2022

Folha: 1/3

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

O(a) Prefeito Municipal, MARCOS HENRIQUE DA SILVA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

- a ) Processo Nr.: 36/2022  
b ) Licitação Nr.: 36/2022-PR  
c ) Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL  
d ) Data Homologação: 26/04/2022  
e ) Objeto da Licitação REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE KIT ARTESANATO PARA ATENDIMENTO DOS GRUPOS DE MÃES E IDOSOS DO MUNICÍPIO DE GOVERNADOR CELSO RAMOS/SC, CADASTRADOS NA SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E CIDADANIA

(em Reais R\$)

f ) Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação) Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário Total do Item

**LOTE: 1**

**EONIX COMERCIAL EIRELI (11135)**

1	Linha para borda em ponto e cruz, com 8 metros. Cor MARROM.	UND	42,00	0,0000	5,00	210,00
2	Linha para borda em ponto e cruz, com 8 metros. Cor VERDE ESCURO	UND	42,00	0,0000	5,00	210,00
3	Linha para borda em ponto e cruz, com 8 metros. Cor BORDÔ	UND	42,00	0,0000	5,00	210,00
4	Linha para borda em ponto e cruz, com 8 metros. Cor AMARELO	UND	42,00	0,0000	5,00	210,00
5	Linha para borda em ponto e cruz, com 8 metros. Cor DOURADO	UND	42,00	0,0000	5,00	210,00
6	Linha para borda em ponto e cruz, com 8 metros. Cor ROSA PINK	UND	42,00	0,0000	5,00	210,00
7	Linha para borda em ponto e cruz, com 8 metros. Cor VERMELHO	UND	42,00	0,0000	5,00	210,00
8	Linha para borda em ponto e cruz, com 8 metros. Cor PRETO	UND	42,00	0,0000	5,00	210,00
9	Linha para borda em ponto e cruz, com 8 metros. Cor LARANJA	UND	42,00	0,0000	5,00	210,00
10	Fita de cetim número 00 com 50 metros. Cor AMARELO	UND	28,00	0,0000	12,00	336,00
11	Fita de cetim número 00 com 50 metros. Cor DOURADO	UND	28,00	0,0000	12,00	336,00

Governador Celso Ramos, 26 de Abril de 2022.

-----  
Prefeito Marcos Henrique da Silva

CNPJ: 82.892.373/0001-89  
PRACA 06 DE NOVEMBRO, 01  
C.E.P.: 88190-000 - Governador Celso Ramos - SC

Processo Administrativo: 36/2022  
Processo de Licitação: 36/2022  
Data do Processo: 25/03/2022

Folha: 2/3

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

**LOTE: 1**

**EONIX COMERCIAL EIRELI (11135)**

12	Fita de cetim número 00 com 50 metros. Cor MARROM ESCURO	UND	28,00	0,0000	12,00	336,00
13	Fita de cetim número 00 com 50 metros. Cor MARROM CLARO	UND	28,00	0,0000	12,00	336,00
14	Fita de cetim número 00 com 50 metros. Cor VERMELHO	UND	28,00	0,0000	12,00	336,00
15	Fita de cetim número 00 com 50 metros. Cor BORDÔ	UND	28,00	0,0000	12,00	336,00
16	Fita de cetim número 00 com 50 metros. Cor PRATA	UND	28,00	0,0000	12,00	336,00
17	Fita de cetim número 00 com 50 metros. Cor VERDE CLARO	UND	28,00	0,0000	12,00	336,00
18	Fita de cetim número 00 com 50 metros. Cor VERDE ESCURO	UND	28,00	0,0000	12,00	336,00
19	PANO DE PRATO ( CONFORME ESPECIFICAÇÃO E ANEXO)	UND	280,00	0,0000	9,00	2.520,00
20	TOALHA DE BANHO 100% ALGODÃO. Peso/m2 - 380gramas Exceto efeito decorativo, atalhada. tamanho mínimo 70 x 135cm para Bordar. Cor BRANCA.	UND	140,00	0,0000	32,00	4.480,00
21	TOALHA DE BANHO 100% ALGODÃO. Peso/m2 - 380gramas Exceto efeito decorativo, atalhada. tamanho mínimo 70 x 135cm para Bordar. Cor Bege.	UND	140,00	0,0000	32,00	4.480,00
22	TOALHA DE ROSTO 100% ALGODÃO. Peso/m2 - 380 gramas Exceto efeito decorativo, atalhada. tamanho mínimo 48 x 75cm para Bordar. Cor BRANCA.	UND	140,00	0,0000	15,00	2.100,00
23	TOALHA DE ROSTO 100% ALGODÃO. Peso/m2 - 380 gramas Exceto efeito decorativo, atalhada. tamanho mínimo 48 x 75cm para para Bordar. Cor Bege	UND	140,00	0,0000	15,00	2.100,00
24	Tecido (Vagonite) FITA. Tamanho: 1 x 1,40 m. Composição: 100% algodão.	M	140,00	0,0000	45,00	6.300,00
25	Tecido (Canhamo) Grosso.	M	140,00	0,0000	45,00	6.300,00
26	Tecido Tricoline estampado 100% algodão-Estampa Natal	M	7,00	0,0000	41,95	293,65
27	Tecido (Canhamo) fino	M	140,00	0,0000	45,00	6.300,00
28	Tecido Tricoline estampado 100% algodão-Pascoa	M	7,00	0,0000	35,00	245,00
29	Tecido Tricoline estampado 100% algodão-Galinha para barrado	M	7,00	0,0000	35,00	245,00
30	Tecido Tricoline estampado 100% algodão-Estampa para barrado	M	7,00	0,0000	35,00	245,00
31	Renda para Guipir peça com 13,7 metros. Cor BEGE	UND	14,00	0,0000	30,00	420,00
32	Renda para Guipir peça com 13,7 metros. Cor MARROM	UND	14,00	0,0000	30,00	420,00
33	Renda para Guipir peça com 13,7 metros. Cor BRANCO	UND	14,00	0,0000	30,00	420,00
34	Kit agulhas pacote com 8 unidades	KIT	14,00	0,0000	44,12	617,68
35	Barbante Nº 06. 400 gramas -. Composição: 100% algodão. Cor: MARROM	UND	56,00	0,0000	40,00	2.240,00
36	Barbante Nº 06. 400 gramas -. Composição: 100% algodão. Cor: VERMELHO	UND	56,00	0,0000	40,00	2.240,00
37	Barbante Nº 06. 400 gramas -. Composição: 100% algodão. Cor: AMARELA	UND	56,00	0,0000	40,00	2.240,00

Governador Celso Ramos, 26 de Abril de 2022.

-----  
Prefeito Marcos Henrique da Silva

CNPJ: 82.892.373/0001-89  
PRACA 06 DE NOVEMBRO, 01  
C.E.P.: 88190-000 - Governador Celso Ramos - SC

Processo Administrativo: 36/2022  
Processo de Licitação: 36/2022  
Data do Processo: 25/03/2022

Folha: 3/3

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

**LOTE: 1**

**EONIX COMERCIAL EIRELI (11135)**

38	Barbante Nº 06. 400 gramas -. Composição: 100% algodão. Cor:AMARELO	UND	56,00	0,0000	40,00	2.240,00
39	Barbante Natural Brilho Nº 04. 700 gramas -. Composição: 100% algodão. Cor Ouro	UND	56,00	0,0000	40,00	2.240,00
40	Barbante Natural Brilho Nº 06. 700 gramas -. Composição: 100% algodão. Cor Prata.	UND	56,00	0,0000	40,00	2.240,00
41	Barbante Nº 06. 1.8 KG Composição: 85% algodão e 15 % outras fibras. Cor Vermelha.	UND	56,00	0,0000	60,00	3.360,00
42	Barbante Nº 06. 1.8 KG Composição: 85% algodão e 15 % outras fibras. Cor Cru.	UND	56,00	0,0000	60,00	3.360,00
43	Barbante Nº 06. 1.8 KG Composição: 85% algodão e 15 % outras fibras. Cor Marrom.	UND	56,00	0,0000	60,00	3.360,00
44	Barbante Nº 06. 1.8 KG Composição: 85% algodão e 15 % outras fibras. Cor Bordô.	UND	56,00	0,0000	60,00	3.360,00
45	Barbante Nº 06. 1.8 KG Composição: 85% algodão e 15 % outras fibras. Cor Branco.	UND	56,00	0,0000	60,00	3.360,00
46	Passa fita. Com 13.7 metros.	UND	28,00	0,0000	29,00	812,00
47	Bordado Inglês 7cm.Com 13.7 metros.	UND	28,00	0,0000	35,00	980,00
48	Etamine Ponto Cruz	M	140,00	0,0000	28,00	3.920,00
49	Etamine Vagonite Fita	M	140,00	0,0000	39,00	5.460,00
50	Etamine Vagonite Normal	M	140,00	0,0000	29,90	4.186,00
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>87.998,33</b>
<b>Total Geral:</b>						<b>87.998,33</b>

Governador Celso Ramos, 26 de Abril de 2022.

-----  
Prefeito Marcos Henrique da Silva